第１号（第７条関係）

広告掲載申請書

年　　月　　日

　志布志市長　下平　晴行　　様

申請者　住所又は所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

　　　　　　　　　　　　　電　　　　　話

　　　　　　　　　　　　　フ ァ ッ ク ス
志布志市広告掲載要綱（平成19年志布志市告示第13号）第７条の規定により、下記のとおり申請します。

なお、申請に当たり、私の市税の納付状況を調査し、確認することについて同意します。

記

１　広告を掲載する広告媒体の名称

　　　市報しぶし　　月号（　　枠）
２　広告の内容

　　　別添広告の原稿のとおり